1/38
有关可提供的备件的信息，请访问：
三位二通，四位二通和四位三通方向阀，
内控先导控制，外控先导控制
类型 4WEH 和 4WH
RC 24751/08.08
替代对象：02.03

内容 页码
特点 1
订货代码 2, 3
阀芯符号 4 至 8
功能，剖面 9 至 11
先导供油 12, 13
技术数据 14 至 16
切换时间 16
特性曲线, 性能限制 17 至 26
设备尺寸 27 至 33
行程调节，附件选项 34, 35
切换时间调整 36
减压阀 "D3" 36
预载阀 37
规格 10 至 32
组件系列 4X；6X；7X
最大工作压力为 350 bar [5076 psi]
最大流量为 1100 l/min [290 US gpm]
标准类型和组件已在 EPS（标准价格表）中列出。
2/38 Bosch Rexroth AG   Hydraulics 4WEH…/4WH…   RC 24751/08.08
订货代码
最高 280 bar = 无代码
最高 350 bar = H –
三通设计 = 3
四通设计 = 4
驱动类型
电液 = WEH
液压 = WH
规格
NG10 = 10
NG16 = 16
NG25（类型 4W.H 22 .7X/…） = 22
NG25（类型 4W.H 25 .6X/…） = 25
NG32 = 32
主阀中的阀芯复位
通过弹簧 = 无代码
液压 1） = H
有关阀芯符号，请参阅第 4 页和第 5 页
组件系列
40 至 49 – NG10 = 4X
（40 至 49：安装和连接尺寸不变）
60 至 69 – NG25（4W.H 25.）和 NG32 = 6X
（60 至 69：安装和连接尺寸不变）
70 至 79 – NG16（系列 72 或更高）和 NG25（4W.H 22.） = 7X
（70 至 79：安装和连接尺寸不变）
阀芯复位带 2 个阀芯位置和 2 个线圈的先导阀中的
仅适用于阀芯 A，B，C，D，K，Z 和主阀中的液压阀芯复位：

B25 = 节流口 Ø 2.5 mm [0.0984 英寸]
行程调节
  有关订货代码，请参阅第 34 页和第 35 页
阀芯位置监控
无代码 = 不带位置开关
QMAG24 =  受监控的阀芯位置 "a"
QMBG24 = 受监控的阀芯位置 "b"
QMABG24 = 受监控的阀芯位置 "a" 和 "b"
QM0G24 = 受监控的静止位置有关详细信息，请参阅 RC 24830
电气连接 2）
K4 6）= 不带配合连接器，单个连接带符合 DIN EN 175301-803 的组件插头
有关电气连接的详细信息，请参阅 RC 23178 和 RC 08010
无代码 = 不带切换时间调整
S = 切换时间调整作为进油控制
S2 = 切换时间调整作为出油控制
*
1） – 2 个阀芯位置（液压偏置）：仅限阀芯 C，D，K，Z，Y
 – 3 个阀芯位置（液压对中）：仅限 NG16，NG25
（类型 4W.H 25 …）和 NG32
2）  仅限电液驱动
3） 先导供油 X 或泄油 Y 外部：
 – 如果是 NG10，则必须提供 SO30 型，以便使用叠加板。
必须在类型代码的末尾输入代码 SO30（叠加板）。
 – 请确保未超过先导油的允许工作参数（请参阅 RC 23178）！
 – 最大先导压力：请遵守第 14 页中的要求！
4） 内部先导供油（型号 "ET" 和 "E"）：
 – 最小先导压力：请遵守第 15 页中的要求！
 – 为了避免不允许的高压峰值，必须在先导阀的油口 P
中提供节流插件 "B10"（请参阅第 13 页）。
 – 与型号"H-"联用时，必须额外提供减压阀 "D3"
5） 仅在与节流插件 "B10"
6） 配合连接器（单独订购），请参阅 RC 23178
= C
a b
A B
P T
= D
= K
= Z
a b
A B
P T
= Y
= A 1) = B 1)
4/38 Bosch Rexroth AG   Hydraulics 4WEH…/4WH…   RC 24751/08.08
阀芯符号：2 个阀芯位置
1） 仅用于 NG10 和 25（4W.H 22.）
 如果工作压力大于油箱压力，
 则必须将油口 T 用作漏油口！
2） 示例：
 驱动侧为 "a" 的符号 E
 → 订货代码 ..EA..
3） 阀芯符号 S 仅用于 NG16
订货代码 驱动类型
阀芯符号 阀芯复位
液压
类型 WH
电液
类型 WEH
A,
C, D, K, Z
../.. a b
A B
P T
a, X b, Y a b
A B
P T
a b
..H../.. a b
A B
P T
a, X b, Y a b
A B